
í&r.ir^í 

DODATEK KE KUPNÍ SMLOUVĚ O DODÁVKÁCH TEPLA 

uzavřený podle ust. § 76 č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v 
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále jen Dodatek) mezi 

TEPLO Břeclav s.r.o, 
IČ 255 43 571, DIČ:CZ 255 43 571, 
se sídlem 17. listopadu la, 690 02 Břeclav, 
zastoupená jednateli: Milan Pospíšil a Martin Marták 
dále jen Teplo Břeclav s.r.o. nebo Odběratel 

- a -

EPP ENERGO a.s, 
IČ: 28262085, DIČ: CZ28262085, 
se sídlem: Milady Horákové 1957/13, 60200 Brno, 
zastoupená Ing. Lakehalem Younesem, členem představenstva 
dále jen EPP ENERGO a.s. nebo Dodavatel 

společně také jako Smluvní strany 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. EPP ENERGO a.s. dne 26. 5. 2014 převzalo Smlouvou o převzetí práv a závazků 
dodavatele ke kupní smlouvě o dodávkách tepla, práva a závazky z Kupní smlouvy o 
dodávkách tepla ze dne 7. 4. 2014, uzavřenou mezi společnostmi TEPLO Břeclav s.r.o. 
a ENERGO POWER PRODUCTION, a.s., IČ: 29208939 (dále jen Kupní smlouva) 
v níž se odběratel (TEPLO Břeclav s.r.o.) zavázal k odběru tepla. EPP ENERGO a.s. se 
tak s účinností od 26. 5. 2014 stalo dodavatelem tepla. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně Kupní smlouvy, tak jak je uvedeno níže. 
V ostatních částech tímto Dodatkem nezměněných zůstává Kupní smlouva v platnosti. 

1 



II. 

Změny Kupní smlouvy pro rok 20X7 

Smluvní strany se dohodly na změně Kupní smlouvy, která se s účinností od 1.1.2017 do 31. 

12. 2017 mění takto: 

1. Smluvní strany se dohodly, že namísto placení záloh na odběr tepelné energie podle 
Odběrového diagramu, který je součástí Kupní smlouvy jako příloha č. 2, bude 
Odběratel platit za skutečně dodané množství tepelné energie, a to do 20. dne měsíce 
následujícího měsíci po odběru tepelné energie. V této souvislosti se smluvní strany 
dohodly na změně Kupní smlouvy v příslušných částech. Zálohy uvedené v odběrovém 
diagramu se s účinností po podpisu tohoto Dodatku nepoužijí. 

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně odběrového diagramu, který je uveden 
v příloze č. 2 Kupní smlouvy, který se podle vůle smluvních stran nahrazuje výhradně 
pro rok 2017 odběrovým diagramem s plánovaným odběrem ve výši 3000 hod/rok, 
který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku a pro účely Kupní smlouvy je od 1.1.2017 do 
31.12.2017 považován za přílohu č. 2 Kupní smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že rok 2017 budou shodně považovat za zkušební rok, kdy 
dojde k nastavení všech parametrů kogenerační jednotky a odběrového diagramu. 

4. Smluvní strany se dohodly, že po dobu zkušebního provozu kogenerační jednotky EPP 
ENERGO a.s. nebude dodavatel EPP ENERGO a.s. po odběrateli TEPLO Břeclav s.r.o. 
požadovat smluvní pokutu dle čl. 5 odst. 5 Kupní smlouvy, v případě, že odběratel 
TEPLO Břeclav s.r.o. odebere nižší než sjednané množství tepla z důvodu přerušení 
dodávky tepla z důvodů na straně dodavatele EPP ENERGO a.s. 

5. Smluvní strany se dohodly na změně čl. V odst. 2 (5.2) Kupní smlouvy, přičemž 

stávající ustanovení: 

Qt výhřevnost zemního plynu za příslušné období v GJ/m3 (ca 0,0341 GJ/m3) 
fixní koeficient ve výši 1,132 



V případě změny vy.sx' ceny nájmu nebo rozlohy pronajatých prostor bude postupováno 

Q celková pronajatá plocha nájemcem/dodavatelem v nf 

se s účinností od podpisu tohoto Dodatku ruší a nahrazuje tímto ustanovením: 

5.2 Cena tepelné energie na rok 2017 byla smluvními stranami sjednána ve fixní výši 
Kč/GJ bez DPH. Tato cena je platná pouze do okamžiku nabytí účinnosti CR 

ERÚ, kterým bude přiznána podpora KVET pro uvedenou kogenerační jednotku pro 
rok 2017. Od tohoto okamžiku vstoupí v platnost ustanovení čl V odst. 2 (5.2) Kupní 
smlouvy, uvedené v Dodatku ke kupní smlouvě o dodávkách tepla ze dne 29.2.2016. 

Smluvní strany se dohodly, že pro účely výpočtu přefakturace plynu Dodavateli 
Odběratel použije sjednanou hodnotu pro denní rezervovanou kapacitu ve výši 3200 
m3. 

III. 

Další ujednání smluvních stran 

1. Smluvní strany se zavázaly sejít se v měsíci prosinci 2017 za účelem nastavení nového 
odběrového diagramu s případným navýšením plánovaného odběru na 4400 hod/rok a 
sjednání nové Přílohy č. 2 Kupní smlouvy. V případě, že nebude počínaje lednem 2018 
sjednán nový odběrový diagram, použije se původní odběrový diagram, který byl 
přílohou č. 2 Kupní smlouvy do roku 2015, až do doby, kdy bude nahrazen novým 
odběrovým diagramem. 

2. Smluvní strany se zavázaly sejít se v měsíci prosinci 2017 za účelem dohody na ceně 
tepelné energie pro rok 2018. V případě, že nebude počínaje lednem 2018 sjednána nová 
cena tepelné energie, použije se původně ujednaná cena (resp. výpočet ceny) tepelné 
energie dle čl. 5.2 Kupní smlouvy ve znění platném a účinném do roku 2015, a to až do 
doby, kdy bude nahrazen novým ujednáním smluvních stran. 

3. V případě, že nastanou takové okolnosti, z nichž vyplynou technické, ekonomické nebo 
právní důsledky, které způsobí podstatné porušení smluvní rovnováhy, smluvní strany 
se dohodly, že strana dotčená touto změnou může požadovat spravedlivou úpravu této 
smlouvy. Z tohoto důvodu se smluvní strany sejdou a projednají požadavek dotčené 
strany za účelem spravedlivé úpravy Kupní smlouvy. Obě strany se zavazují 

3 



k maximální možné součinnosti při hledání řešení nastalé situace, tak aby bylo 
vyhověno potřebám obou smluvních stran a mohl být naplněn účel Kupní smlouvy. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1.2017. 
2. V otázkách tímto Dodatkem neupravených se smluvní vztah řídí Kupní smlouvou ve 

znění jejích pozdějších dodatků. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro 

každou ze smluvních stran. 
4. Smluvní strany sepsaly tento Dodatek po vzájemném projednání, vyjadřuje jejich vůli, 

a proto jejich oprávnění zástupci níže připojují své vlastnoruční podpisy. 

Příloha č. 1: Odběrový diagram na rok 2017 

V Břeclavi dne 
3OJ2 ,20/G V . ^ H & d n e  

za TEPLO Břeclav s.r.o. 

j 
Milan Pospíšil,jednatel 

Martin Mafták, jednatel 

TEPLO Břeclav s.r.o. 
Břeclav, 17. listopadu 1a, PSČ 6900c 

Tel. '  519 326 646, 51 9 326 45! 
IČ: 25543571, DIČ: CZ2554357" i 

za EPP ENE 

ENERGO, a.s. 
Horákové 1957/13 

602 00 Brno 
IČ:. 282. ň2.Q&5 — 

Ing. Lakehal Younes, 
člen představenstva 

4 



Příloha č. 1 

Odběrový diagram na rok 2017 

Projekt: Teplo Břeclav 

Průběh dodávky tepelné energie pro rok 2017 Teplo Břeclav (3000 hod/rok) 
měsíc výroba tepla [GJ] 
leden 1307 
únor 1186 
březen 1128 
duben 807 
květen 321 
červen 310 
červenec 321 
srpen 321 
září 890 
říjen 1307 
listopad 1297 
prosinec 1162 
2017 10357 

V Břeclavi dne So.12 2cv£ 

TEPLO Břeclav s.r.o. 

Milan Pospíšil, jednatel 

Martin Marták, jednatel 

TEPLĎ Breciav s.r.o. 
Břeclav, 17. listopadu 1a, PSČ 69002 

Fel. 51 9 326 646, 51 9 326 45í 
••C: 25543571, DIČ: CZ2554357' 

EPP EN 
ENERGO, a.s. 

idy Horákové 1957/1 
602 00 Brno 

IČ: 282 62 085 

Ing. Lakehal Younes, 
člen představenstva 


